彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：男生壘球擲遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	四年1班
	四年1班
	四年2班
	四年2班
	四年3班
	四年3班

	姓名
	王宥勳
	陳睿哲
	邱信維
	詹晉瑋
	劉炘赫
	楊睿丞

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
[bookmark: _GoBack]年級：四年級                   
項目：男生壘球擲遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	四年4班
	四年4班
	四年5班
	四年5班
	四年6班
	四年6班

	姓名
	陳致聿
	吳仲傑
	吳冠穎
	陳畇澍
	劉兪賢
	邱彬睿

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：男生壘球擲遠決賽
	編號
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	班級
	四年7 班
	四年7班
	年   班
	年   班
	年   班
	年   班

	姓名
	張凱茗
	曾暐荏
	
	
	
	

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：女生壘球擲遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	四年1班
	四年1班
	四年2班
	四年2班
	四年3班
	四年3班

	姓名
	林冠吟
	吳若語
	江亞芯
	許珉嘉
	余佩臻
	張茲語

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：女生壘球擲遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	四年4班
	四年4班
	四年5班
	四年5班
	四年6班
	四年6班

	姓名
	張辰昕
	詹珺甯
	黃之玲
	胡郁婕
	莊斯閔
	余欣蓉

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：四年級                   
項目：女生壘球擲遠決賽
	編號
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	班級
	四年7 班
	四年7班
	年   班
	年   班
	年   班
	年   班

	姓名
	劉芯瑜
	曹語芯
	
	
	
	

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：

